
Identifikace společnosti

Název
společnosti

Nosta - Hertz Investments a.s. Zdroj: ARES ČR (WS VR/RŽP/DPH) (Od 02.05.2023)

Nosta - Hertz Investments a.s. Zdroj: RES ČR; RŽP ČR (Od 18.05.2023)

Adresa Perucká 61/13, Praha - Vinohrady, 12000, Česká republika Zdroj: ARES ČR (WS VR/RŽP/DPH) (Od 02.05.2023 )

Právní forma Akciová společnost IČ 17559561 Datum založení 21.09.2022

Okresní soud Městský soud v Praze Vložka číslo B 27607 Základní kapitál 62 700 tis. CZK

Kategorie
počtu
zaměstnanců

Nezjištěný Kategorie obratu bez obratu

Způsob řízení jménem společnosti Společnost zastupuje každý člen správní rady samostatně.

Institucionální sektor Nefinanční podniky soukromé národní

Převažující činnost (NACE) 43.1 - Demolice a příprava staveniště (Zdroj: RES ČR)

Vznik provozování živnosti 20.04.2023

Hodnocení subjektu

na základě nefinančních kriterií k 01.02.2024
Úvěrová kapacita (v tis. CZK) 0
Volná krátkodobá úvěrová kapacita (v tis. CZK) 0
Pravděpodobnost bankrotu (%) 2,04

Semafor CRIBIS   

Skupinový Semafor   

Index CRIBIS Nefinanční hodnocení a 1

 
a 2

 
b1

 
b2

 
c 1

 
c 2

 
c 3

 d1
 

d2

 
e

Stupeň rizika
Stupeň rizika Vyšší riziko Finanční situace Neurčeno
Ekonomicky spjatá skupina (ESS) Nehodnoceno Hodnocení odvětví Průměrné odvětví
Hodnocení regionu Region vytváří velmi dobré podmínky
Komentář
Výpočet indexu pouze na základě nefinančních indikátorů.

Hodnocení subjektu – vysvětlivky

Úvěrová kapacita (v tis. CZK) Vyjadřuje schopnost splácet krátkodobé úvěry (se splatností do jednoho roku). Záporné číslo vyjadřuje, že společnost
nevytváří dostatečné množství prostředků pro splácení stávajících krátkodobých závazků.

Volná krátkodobá úvěrová kapacita (v tis. CZK) Volná krátkodobá kapacita představuje rozdíl mezi Úvěrovou kapacitou a čerpanými krátkodobými úvěry (tj. vyjadřuje
potenciál pro nárůst dalších krátkodobých závazků).

Pravděpodobnost bankrotu (v %) Rychlé zhodnocení vývoje platební disciplíny subjektu na základě údajů obsažených v Cribisu

Index CRIBIS Stupeň rizika Poznámka k finančnímu hodnocení Poznámka k nefinančnímu hodnocení

a 1 Minimální riziko Výjimečně stabilní a vhodný obchodní partner Nedosahuje subjekt bez finančních výkazů

a 2 Velmi nízké riziko Velmi vhodný obchodní partner Nedosahuje subjekt bez finančních výkazů

b1 Nízké riziko Velmi stabilní subjekt, vhodný pro obchodní spolupráci Aktivní subjekt s převahou pozitivních informací, nejsou
známé žádné negativní informace

b2 Nižší riziko Stabilní subjekt, doporučený pro obchodní spolupráci Aktivní subjekt s pozitivním hodnocením, nejsou známé
žádné negativní informace

c 1 Střední riziko Průměrný subjekt vyhovující pro obchodní spolupráci Aktivní subjekt s možným výskytem negativních informací
méně závažného charakteru

c 2 Mírně zvýšené riziko Průměrný subjekt většinou vyhovující pro obchodní
spolupráci

Výskyt negativních informací méně závažného charakteru

c 3 Zvýšené riziko Průměrný subjekt vyhovující pro obchodní spolupráci,
doporučena je opatrnost

Výskyt negativních informací středně závažného
charakteru

d1 Vyšší riziko Vyšší nestabilita, vhodná zvýšená opatrnost Převažují negativní informace o subjektu

d2 Vysoké riziko Vyšší nestabilita, vysoká opatrnost nutná Větší množství negativních informací o subjektu

e Velmi vysoké riziko Subjekt velmi nestabilní nebo v insolvenci, maximální
opatrnost nutná

Velké množství závažných negativních informací, případně
i insolvence subjektu

Semafor CRIBIS Semafor Cribis upozorňuje na případné negativní informace subjektu. Skupinový semafor zahrnuje hodnocení subjektů ekonomicky spjaté
skupiny do druhé úrovně.

Semafor CRIBIS Poznámka

  Hodnocení nebylo provedeno.

  Subjekt nemá žádné negativní informace, které jsou důvodem pro přiřazení červené nebo žluté barvy semaforu.

  Společnost nemá žádné závažné negativní informace.
Do této kategorie je rovněž zařazena společnost, která
- je v insolvenčním řízení (vyjma stavů Vyhlášený konkurz a V úpadku),
- má záznam o probíhající exekuci na majetek, exekuci na obchodní podíl nebo evidujeme soudní rozhodnutí,
- byla v konkurzu v průběhu posledních tří let,
- je předlužená dle posledních zveřejněných výkazů, které nejsou starší jak 3 roky,
- je bez statutárního orgánu nebo je její statutární orgán s adresou na městkém uřadu; fyzická osoba - podnikatel s adresou městského
úřadu,
- má záznam v Rejstříku trestů ČR,

Uživatel: czjirmes-FF02
Nosta - Hertz Investments a.s.
IČ 17559561

Global report: 01.02.2024 | Stránka 1 / 5



Semafor CRIBIS Poznámka
- má aktivní dluh v uzavřené skupině dodavatelů dlužnických databází převyšujících částku 100 000 Kč,
- má přerušenou živnost – týká se pouze fyzických osob podnikatelů,
- má ukončenou registraci plátce DPH (netýká se fyzických osob podnikatelů).

  Do této kategorie jsou zařazeny společnosti
- v úpadku, v konkurzu nebo u nich evidujeme návrh na konkurz podaný MPSV,
- v likvidaci nebo vstoupily do likvidace podle zdroje ARES,
- vymazané z obchodního rejstříku nebo ukončily činnost dle primárního registru (registr ekonomických subjektů, registr živnostenského
podnikání),
- se zjištěným neuhrazeným závazkem po splatnosti vůči VZP nebo ZPMV,
- které byly uvedeny v databázi MF ČR jako nespolehlivý plátce DPH (potenciálně rizikový daňový subjekt).

Kontaktní údaje

Adresa sídla Perucká 61/13, Praha - Vinohrady, 12000, Česká republika RŽP ČR, ARES ČR (WS VR/RŽP/DPH)
Adresa - RES Perucká 61/13, Praha - Vinohrady (Praha 2), 12000, Česká republika RES ČR

Kraj Hlavní město Praha

ID datové
schránky

367yr58

Varovné a doplňkové informace

Aktuální ZPP, RM Historické VA

Varovné informace

 Upozornění Zdroj Datum
Datum
ukončení

Částka Poznámka

ZPP Zástavní
právo na
obchodní
podíl
(podílník)

ARES ČR
(WS
VR/RŽP/DPH)

17.07.2023 Sacre Development s.r.o. (IČO: 07028431): Obchodní podíl zastaven na základě Smlouvy o zastavení
podílu v obchodní společnosti ve prospěch Fio banka, a.s., IČ 618 58 374, se sídlem Praha 1, V Celnici
1028/10, PSČ 117 21 (dále též "Banka"), k zajištění peněžitých pohledávek Banky ze Smlouvy o úvěru č.
230405318343 (dále též "Smlouva"), a to až do výše 3.900.000,- Kč, které mohou vznikat po dobu trvání
Smlouvy, a příslušenství těchto pohledávek, a k zajištění případných v budoucnu vzniklých peněžitých
pohledávek Banky ze smluvních pokut uložených dle Smlouvy či smluv na základě Smlouvy uzavřených, až
do výše 975.000,- Kč, které mohou vznikat v době od uzavření zástavní smlouvy do 31.12.2058. V zástavní
smlouvě byl dále zřízen: (i) zákaz zcizení podílu bez souhlasu Banky, a to podobu trvání zástavního práva;
(ii) zákaz zatížení podílu bez souhlasu Banky, a to po dobu trvání zástavního práva.Datum vzniku
zástavního práva: 17. června 2023

ZPP Zástavní
právo na
obchodní
podíl
(podílník)

ARES ČR
(WS
VR/RŽP/DPH)

17.07.2023 Sacre Development s.r.o. (IČO: 07028431): Obchodní podíl zastaven na základě Smlouvy o zastavení
podílu v obchodní společnosti ve prospěch Fio banka, a.s., IČ: 618 58 374, se sídlem Praha 1, V Celnici
1028/10, PSČ 117 21, k zajištění pohledávky Fio banky ze Smlouvy o úvěru č. 191000132 (dále jen
"Smlouva") až do výše 21.000.000,- Kč a jejího příslušenství a k zajištění případných v budoucnu vzniklých
peněžitých pohledávek do celkové maximální výše 5.250.000,- Kč, které mohou vznikat v době ode dne
uzavření Smlouvy o zastavení podílu do 31.12.2049. V zástavní smlouvě bylo dále zřízeno: (i) zákaz zcizení
obchodního podílu bez souhlasu Fio banky, a.s., a to po dobu trvání zástavního práva zřízeného ve
prospěch Fio banky, a.s.; (ii) zákaz zatížení obchodního podílu bez souhlasu Fio banky, a.s., a to po dobu
trvání zástavního práva zřízeného ve prospěch Fio banky, a.s.Datum vzniku zástavního práva: 5. prosince
2019

ZPP Zástavní
právo na
obchodní
podíl
(podílník)

ARES ČR
(WS
VR/RŽP/DPH)

17.07.2023 Sacre Development s.r.o. (IČO: 07028431): Obchodní podíl zastaven na základě Smlouvy o zastavení
podílu v obchodní společnosti ve prospěch Fio banka, a.s., IČ: 618 58 374, se sídlem Praha 1, V Celnici
1028/10, PSČ 117 21, k zajištění pohledávky Fio banky ze Smlouvy o úvěru č. 191000132, ve znění jejího
dodatku č. 1, dodatku č. 2 a dodatku č. 3 (dále jen "Smlouva") až do výše 2.565.000,- Kč a jejího
příslušenství a k zajištění případných v budoucnu vzniklých peněžitých pohledávek do celkové maximální
výše 641.250,- Kč, které mohou vznikat v době od uzavření Smlouvy o zastavení podílu v obchodní
společnosti do 31.12.2050. V zástavní smlouvě bylo dále zřízeno: (i) zákaz zcizení obchodního podílu bez
souhlasu Fio banky, a to po dobu trvání zástavního práva dle zástavní smlouvy; (ii) zákaz zatížení
obchodního podílu bez souhlasu Fio banky, a to po dobu trvání zástavního práva dle zástavní
smlouvy.Datum vzniku zástavního práva: 7. října 2021

ZPP Zástavní
právo na
obchodní
podíl
(podílník)

ARES ČR
(WS
VR/RŽP/DPH)

21.06.2023 Rezidence Na Šumavě s.r.o. (IČO: 04475399): Obchodní podíl zastaven na základě Smlouvy o zastavení
podílu v obchodní společnosti ve prospěch Fio banka, a.s., IČ 618 58 374, se sídlem Praha 1, V Celnici
1028/10, PSČ 117 21 (dále též "Banka"), k zajištění peněžitých pohledávek Banky ze Smlouvy o úvěru č.
191000082 (dále též "Smlouva"), a to až do výše 28.000.000,- Kč, které mohou vznikat po dobu účinnosti
Smlouvy, a příslušenství těchto pohledávek, a k zajištění případných v budoucnu vzniklých peněžitých
pohledávek Banky ze smluvních pokut uložených v souvislosti se Smlouvou, a to až do výše 7.000.000,-
Kč, které mohou vznikat v době od uzavření zástavní smlouvy do 31.12.2049. V zástavní smlouvě byl dále
zřízen: (i) zákaz zcizení podílu bez souhlasu Banky, a to podobu trvání zástavního práva ; (ii) zákaz zatížení
podílu bez souhlasu Banky, a to po dobu trvání zástavního práva.Datum vzniku zástavního práva: 30.
srpna 2019

RM Ready
made
společnost

ARES ČR
(WS
VR/RŽP/DPH)

21.09.2022 Založeno přes IČO:29137390

Základní informace o společnosti

Zapsaný základní kapitál 62 700 000 CZK

Zapsaný základní kapitál Od Do

2 000 000 CZK 21.09.2022 21.06.2023

Akcie

Obrat

Rok
zveřejnění
údaje na ČSÚ

Kategorie obratu

2024 bez obratu

2023 bez obratu

Uživatel: czjirmes-FF02
Nosta - Hertz Investments a.s.
IČ 17559561

Global report: 01.02.2024 | Stránka 2 / 5



Obrat

Rok
zveřejnění
údaje na ČSÚ

Kategorie obratu

Informace nejsou k dispozici

Akcie Hodnota
Počet
akcií

Typ akcií Od Do

Akcie na
jméno

100000,0000 627 V listinné
podobě

21.06.2023

Akcie na
jméno

100000,0000 20 V listinné
podobě

21.09.2022 21.06.2023

Kategorie počtu zaměstnanců

Rok Kategorie počtu zaměstnanců Počet zaměstnanců

2024 Nezjištěný

2023 Nezjištěný

Vztahy

Majetkové účasti ve společnostech

Jméno IČ / Dat. nar. Pozice Podíl (%) / Vklad
Varovné
informace

Platné od Platné do Země

Nosta-Hertz Properties s.r.o. 19315066 Společník s vkladem
p.o.

100,00/10  tis. CZK 09.05.2023 Česká
republika

Nosta-Hertz Wealth Management
s.r.o.

19315121 Společník s vkladem
p.o.

100,00/10  tis. CZK 09.05.2023 Česká
republika

Rezidence Na Šumavě s.r.o. 04475399 Společník s vkladem
p.o.

100,00/10  tis. CZK 21.06.2023 Česká
republika

Sacre Development s.r.o. 07028431 Společník s vkladem
p.o.

100,00/10  tis. CZK 17.07.2023 Česká
republika

Vlastníci

Jméno IČ / Dat. nar. Pozice Podíl (%) / Vklad
Varovné
informace

Platné od Platné do Země

Nosta-Hertz Group s.r.o. 04149327 Akcionář p.o. 100,00/62 700  tis.
CZK

17.08.2023 Česká
republika

Statutární orgán

Jméno IČ / Dat. nar. Pozice
Varovné
informace

Platné od Platné do Země

Ing. Ivan Hurník 20.01.1955 Člen správní rady 02.05.2023 Česká
republika

Mgr. Jiří Hečko 15.03.1982 Člen správní rady 02.05.2023 Česká
republika

Věřitel

Jméno IČ / Dat. nar. Pozice
Varovné
informace

Platné od Platné do Země

Fio banka, a.s. 61858374 Zástavní věřitel 21.06.2023 Česká
republika

Konečný uživatel výhod / skutečný majitel

Jméno IČ / Dat. nar. Pozice
Varovné
informace

Platné od Platné do Země Zdroj

Ing. Ivan Hurník 20.01.1955 Nepřímý skutečný majitel 02.05.2023 Česká
republika

ESM

Mgr. Jiří Hečko 15.03.1982 Nepřímý skutečný majitel 02.05.2023 Česká
republika

ESM

Shodné adresy

Adresa Typ adresy
Další subjekty na adrese:

Zdroj
Aktuální Historické

Perucká 61/13, 12000 Praha - Vinohrady, Česká republika Adresa společnosti 18 0 ARES ČR (WS
VR/RŽP/DPH)

Informace z finančních výkazů

Předmět činnosti

Uživatel: czjirmes-FF02
Nosta - Hertz Investments a.s.
IČ 17559561

Global report: 01.02.2024 | Stránka 3 / 5



Informace nejsou k dispozici

Informace nejsou k dispozici

Informace nejsou k dispozici

Nace List

Hlavní NACE

NACE kód Název Od Do Zdroj

43.1 Demolice a příprava staveniště 18.05.2023 RES ČR

Nace List

Vedlejší NACE

NACE kód Název Od Do Zdroj

43.3 Kompletační a dokončovací práce 18.05.2023 RES ČR

43.34 Sklenářské, malířské a natěračské práce 18.05.2023 RES ČR

43.9 Ostatní specializované stavební činnosti 18.05.2023 RES ČR

45.20 Opravy a údržba motorových vozidel, kromě motocyklů 18.05.2023 RES ČR

46 Velkoobchod, kromě motorových vozidel 18.05.2023 RES ČR

46.1 Zprostředkování velkoobchodu a velkoobchod v zastoupení 18.05.2023 RES ČR

47 Maloobchod, kromě motorových vozidel 18.05.2023 RES ČR

52.10 Skladování 18.05.2023 RES ČR

55.90 Ostatní ubytování 18.05.2023 RES ČR

62.0 Činnosti v oblasti informačních technologií 18.05.2023 RES ČR

64.92.3 Činnosti zastaváren 18.05.2023 RES ČR

68.20 Pronájem a správa vlastních nebo pronajatých nemovitostí 18.05.2023 RES ČR

70.22 Ostatní poradenství v oblasti podnikání a řízení 18.05.2023 RES ČR

71.1 Architektonické a inženýrské činnosti a související technické poradenství 18.05.2023 RES ČR

71.12 Inženýrské činnosti a související technické poradenství 18.05.2023 RES ČR

73.1 Reklamní činnosti 18.05.2023 RES ČR

77.2 Pronájem a leasing výrobků pro osobní potřebu a převážně pro domácnost 18.05.2023 RES ČR

82.1 Administrativní a kancelářské činnosti 18.05.2023 RES ČR

82.92 Balicí činnosti 18.05.2023 RES ČR

Předmět činnosti

Název Od Do Zdroj

Pronájem nemovitostí, bytů a nebytových prostor. 21.09.2022 ARES ČR (WS VR/RŽP/DPH)

Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona: - Přípravné a dokončovací stavební práce,
specializované stavební činnosti - Sklenářské práce, rámování a paspartování - Zprostředkování obchodu a služeb -
Velkoobchod a maloobchod - Zastavárenská činnost a maloobchod s použitým zbožím - Údržba motorových vozidel a jejich
příslušenství - Skladování, balení zboží, manipulace s nákladem a technické činnosti v dopravě - Ubytovací služby -
Poskytování software, poradenství v oblasti informačních technologií, zpracování dat, hostingové a související činnosti a
webové portály - Nákup, prodej, správa a údržba nemovitostí - Pronájem a půjčování věcí movitých - Poradenská a konzultační
činnost, zpracování odborných studií a posudků - Projektování pozemkových úprav - Příprava a vypracování technických návrhů,
grafické a kresličské práce - Reklamní činnost, marketing, mediální zastoupení - Služby v oblasti administrativní správy a
služby organizačně hospodářské povahy

02.05.2023 ARES ČR (WS VR/RŽP/DPH)

Předmět podnikání

Název Od Do Přerušení provozování živnosti: Zdroj

Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 20.04.2023 RŽP ČR

ESG

ESG

CRIF ESG reporting

Nová evropská směrnice Corporate Sustainability Reporting Directive platná od 1. ledna 2024 navazuje na snahu EU směřovat ke klimaticky neutrální ekonomice. Všechny
velké firmy začnou vykazovat informace o udržitelnosti od roku 2025, reportovaná data budou za rok 2024. Mějte na paměti, že firmy budou povinny analyzovat i dodavatelské
řetězce, což znamená dopad na téměř všechny firmy.

Potřebujete detailnější hodnocení ESG faktorů?
Naše globální dotazníková platforma Synesgy shromažďuje a spravuje ESG data a informace, díky kterým je možné ověřit kritéria udržitelnosti jak u zákazníků, tak i dodavatelů,
které lze prostřednictvím platformy oslovit. Součástí dotazníku je i kalkulačka emisí skleníkových plynů.

Chcete prověřit udržitelnost vašich obchodních partnerů?
Využijte ESG skóre: hodnocení jednotlivých firem z dodavatelského řetězce na základě veřejně dostupných dat a vyvinutých skóringových modelů CRIF (např. Odhad emisí
skleníkových plynů nebo klimatických rizik), jehož výstupem je datový soubor. Nad daty lze zpracovat další analýzy a benchmarking vůči celému hospodářství nebo specifickým
segmentům.

Oznámení o veřejných zakázkách

Zveřejněné smlouvy

Dotace

Seznam zkratek zdrojů

Zkratka Rozšířený popis

ARES ČR (WS VR/RŽP/DPH) ARES ČR (WS VR/RŽP/DPH)

Uživatel: czjirmes-FF02
Nosta - Hertz Investments a.s.
IČ 17559561

Global report: 01.02.2024 | Stránka 4 / 5



Zkratka Rozšířený popis

CRIF - Czech Credit Bureau, a. s., Štětkova 1638/18, 140 00 Praha 4 – Česká republika

Tel.: +420 277 778 530, +420 737 152 074

http://www.crif.cz, e-mail: info.cz@crif.cz

IČO: 26212242

RES ČR Registr ekonomických subjektů ČR

RŽP ČR Registr živnostenského podnikání ČR

Výše uvedené informace jsou poskytovány v dobré víře, pokud jde o jejich obsah, přesnost a aktuálnost. CRIF – Czech Credit Bureau, a. s. vyvinula maximální úsilí, aby

zabezpečila, že výše uvedené informace, jsou co nejvíce přesné. CRIF – Czech Credit Bureau, a. s. není odpovědná za případnou škodu nebo ztrátu zapříčiněnou tím, že tyto

informace nejsou přesné, hodnověrné nebo aktuální. Výše uvedené informace společnosti CRIF – Czech Credit Bureau, a. s. nejsou považovány za veřejné informace a nesmí být

tudíž kopírovány nebo jinak distribuovány. Jakákoli výše uvedená informace nesmí být použita pro komerční účely (distribuce, prodej, zpřístupnění třetím stranám). Vyobrazení,

ochranné známky a značky jsou rovněž chráněny příslušnými právními předpisy, které se týkají práv průmyslového a duševního vlastnictví a nesmí být reprodukovány nebo

přivlastněny jiným způsobem než s písemným souhlasem jejich vlastníků.

Uživatel: czjirmes-FF02
Nosta - Hertz Investments a.s.
IČ 17559561

Global report: 01.02.2024 | Stránka 5 / 5

http://www.crif.cz
mailto:info.cz@crif.cz

